COBET TrEAMAHOBCKOT'O CEJbCKOI'QO NOCEJEHUS
TEWJINCCKOI'QO PAMOHA

PEHIEHHUE

or 3727 4O Ne o o

cr-11a ['efiMaHOBCKaA

O BHecenuu usmeHeHuii B pemenne Cosera I'eiMaHOBCKOrO CEJIbCKOTO
nocenenusi Tounucckoro paiiona or 25 aexa6ps 2023 roaa Ne 245 «O oropxere
TeiiMaHOBCKOr0 CEJIbCKOro noceaeHus TOHTUCCKOTO
paiiona na 2024 rom»

PykoBOACTBYSACH craThell 9 BromKeTHOro Kojaekca POCCHMCKOM denepanuy,
®enepanbHbIM 3ak0HOM 0T 06 oktsbpst 2003 roza Ne 131 — @3 «O6 obummx
TIPUHLIMIIAX OPraHU3andy MECTHOrO CaMOyTNpaBJICHNA POy, cratheil 24 1lomoxeHus
0 OrOMKEeTHOM mpolecce [ eHMaHOBCKOrO CEJIBCKOrO  IOCEICHHA Tounucckoro
paitona, yTBepkIEHHOrO perueHneM CoseTa I"eliMaHOBCKOI'0 CEJIBCKOTO MOCEIICHUS
T6unucckoro paiiona ot 22 ceHtsiops 2023 roma Ne 225, cratheil 26 VYcraBa
[eliMaHOBCKOrO celbekoro mocenenus Toumcckoro paiiona, Coser I'€iIMaHOBCKOIO
cebCKOro noceaeHus TOMIUCCKOro paioHa perint.

1. Brectu crnexyiomme u3MeneHns B pemierne CoseTa I'eliMaHOBCKOIO
cenbekoro mocenenus TOummeckoro paiiona ot 25 mekabpsa 2023 roma Ne 245 «O
61oKeTe [ eMaHOBCKOTO CENbCKOro mocenenus TOMICCKOro paifona Ha 2024 rom»
(B penakiuu pemenus Cosera ['eIMaHOBCKOTO CEIBCKOIO ITOCETICHHS Tounucckoro
paifona ot 18 urons 2024 rona Ne 272):

1) TIyHKT 1 pelreHus U3N0XKUTh B HOBOH PENaKIUK:

«1. YTBepauTh OCHOBHBIC XapaKTEPUCTHUKU Ooromkera [ eMMaHOBCKOIO
celbCKOro moceserns TOMINCCKOro paifoHa (fanee MeCTHBIH Or0/DKET) Ha 2024 ron;

1) o6umit 06BeM 10x010B B cymme 20 561,698 ThIC. pyOIei;

2) obmmit 06beM pacxonos B cymme 20 231,935 ThiC. pyOnei;

3) pesepBHbIM (QOHA OpraHa MECTHOro CaMOYIpPaBICHHUA I'eiiMaHOBCKOIrO
cenbekoro ocenenus Toummcckoro paitona B cymme 0,0 ThIC.pyOInei;

4) BepxHui mpesen MyHULUIIATLHOTO BHYTPEHHETO 10/ira MECTHOTO OroKeTa
na 1 smBapst 2025 roga B cymme 425,0 Teic. pyOiel, B TOM 1uCiIe BEPXHHUH IIpenen
Jofra MO MyHHIMNAILHBIM rapaHTusM Owoojpkera I'€HMaHOBCKOrO  CeILCKOro
nocenenus Tomircckoro paiona B cymme 0,0 ThIC. pyOiIei;

5) mnpefenbHBI O00BEM MYyHUIMIAILHOTO BHYTPEHHEIO J0/Ta MECTHOIO
6romkera B cymme 9 881,198 Tic.pyOieid;



6) OpenenbpHbId 00BEM PacXxol0B Ha OOCITYXKHUBAHHE MYHHITUIAIBHOTO IOJIra
['eliMaHOBCKOro cenpckoro nocenenus: Tounucckoro paiiona 0,759 Teic.pyoineit;

7) npoGUIIUT MECTHOTO Or0KeTa B cyMMe 329,763 Thic.pyOinei.»;

2) [1ynkt 3 JONOAHUTH a03aleM CIEAYIOIIETO COACPIKAHNUS:

«YTBEpOUTh B COCTaBE [JOXOJIOB MECTHOro Oromkera 0e3BO3ME3THBIC
NOCTYIUIEHUS] M3 Oro[p)KeTa MYHUIMINAIbHOrO 00pasoBaHus TOMNIMCCKUM .palioH B
2024 roxy cornacHoO NPUIOKEHUIO 3 K HACTOALLEMY PELIEHUFO.»;

3) ITyHKT 5 U3JI0)KUTh B HOBOH pelaKilHu:

«5. YTBepouTh pacmpefeneHre OOJKETHBIX aCCUTHOBAHMKA MO pa3jiesiaM u
nojapaszenaMm kKiaccubukanuu pacxonoB OroxeroB Ha 2024 roa  corjacHo
NPWIOKEHUIO 4 K HACTOSIIIIEMY PEIICHUIO. Y,

4) IlyHKT 6 U3110KUTh B HOBOW pEAAKIUU:

«6. YTBEpIUTHh BEIOMCTBEHHYIO CTPYKTYPY PacXOAOB MECTHOTO OFOJKETa Ha
2024 rop COrnacHO MPUIIOKEHHUIO 5 K HACTOSIIEMY PEILCHHIO.»;

5) ITyHKT 8 U3JI0KUTH B HOBOM peNaKIHu:

«8.YTBEPIUTh HCTOYHHKH BHYTPEHHEro  (MHAHCHPOBAHMA  JeUIMTA
MECTHOrO OOJKeTa, MepedyeHb CTaTel KW BUJOB HCTOYHUKOB (GUHAHCUPOBAHHUS
nepuumToB Oromketa Ha 2024 rox COrnacHO MPWIOKEHUIO 6 K HACTOSIIEMY
PELLIEHHIO0.»;

6) IIyHKT 14 U3N0KUTH B HOBOH peAaKIuu: .

«14. YcranoBuTh ImporpaMMy MYyHULMIAIBHBIX BHYTPEHHUX 3aMMCTBOBAHHI
Oro/pxera I'eliMaHOBCKOIO CEeNBCKOTo rnocenenus Toumiucckoro paiiona Ha 2024 rox
COTJIACHO IPUJIOKEHUIO 7 K HACTOSIIEMY PEILICHUIO.

YCTaHOBUTH  MpOTrpaMMy  MYHUUHMIAIBHBIX  BHEUIHWX  3aUMCTBOBaHUU
['elimaHoBCKOrO cenbckoro nocenenus: TOunucckoro pationa Ha 2024 roj CoriacHo
TIPUIIOXKEHHUIO 8 K HACTOSIIEMY PELICHHIO.);

7) IIyHKT 15 U3M0XUTh B HOBOM peIaKIVHU:

«15. VYcranoBuTe IporpamMMy MYHUIIMNAIBHBIX — TapaHTHd  OromkeTa
I'eiIMaHOBCKOTO CEIBCKOro nocenenust Tounucckoro pakiona B Bamore Poccuiickoi
®enepannu Ha 2024 roj COTNIACHO NMPUIIOKEHUIO 9 K HACTOAIIEMY PEILICHHIO.

VY CTaHOBUTH NIPOrpaMMy MYHMIUTIANBHBIX TapaHTHi O0r0mkeTa ['efiMaHoBCKOrO
CEJIbCKOrO IocesieHnss TOWINCCKOro pailioHa B MHOCTpaHHOW Bamtote Ha 2024 ron
COTJIACHO IPUIIOKEHUIO 10 K HACTOSIIIIEMY PEIICHHIO.»;

8) Ilpunoxenne 1 «O6BeM MOCTYMIICHHUH JOXO0B B Or01keT I eiMaHOBCKOTO
CEJICKOro InocesneHus TOMmIrMCcKoro paiiona mo kojgam BHAOB (IIOJBHMIOB) JTOXOL0OB
Ha 2024 ron» U3N0XKUTH B HOBOMU pelakinu (mpuioxenue 1),

9) J[omnonnuts peuieHue npusoxeHueM 3 «be3Bo3MesniHble MOCTYIUIEHHS B
MECTHBIH Oro/pKeT M3 Oro/KeTa MyHMIUIATIBHOTO 0Opa3oBanusi TOWIHCCKUN paiioH
Ha 2024 rony (npunoxeHue 2);

10) Ilpunoxenne 4 «Pacnpenenenne GIOIHKETHBIX aCCUTHOBAHHIA 10 Pa3zienam
U TIOApasfeNaM KIACCUPUKAIMK pacXonoB OromkeToB Ha 2024 Tom» H3I0XKUTH B
HOBOW pemakuui (npunoxenue 3);

11) Ilpuioxenne 5 «BenoMCcTBeHHas CTPYKTypa pAacXofoB OOMKeTa
I'eiIMaHOBCKOrO  CeNBCKOro IoceneHus TOwimcckoro paiioma Ha 2024 rom»
M3JI0KUTH B HOBOU pefakiyu ([IpUoKeHue 4);



12) Mpunoxenne 6 «cTOYHMKM BHYTPEHHETO hUHAHCHPOBaHHs JehULIHTA
oromkera [ elfMaHOBCKOTO CEIbCKOr0 TOCCICHHA TOWIUCCKOTO pailoHa, NEpedYeHb
crateil ¥ BHIOB MCTOYHUKOB (QUHAHCUPOBAHWS neduIMTOB OI0/DKETa Ha 2024 ron»
M3JI0KUTh B HOBOM peJJakiiy (IIPUIOKEHHE 5).

2. OGecrednTh OMyOIMKOBaHHE HACTOSIIETO PEIICHHA B CCTCBOM U31aHUU
«HdopMarMonbi  mopTan  TOMIMCCKOro paifoHa», a TaKKe pasMECTHTh Ha
opuIMaIbHOM calite amMUHMCTpanuu I 'eMaHOBCKOTO CceJIbCKOro ITOCEJICHHUA
TOUIUCCKOrO  paloHa B HHCpopMauHOHHo-TeHeKOMMyHHKanHOHHOﬁ CeTH
«AHTEpHET.

3. KOHTpOAb 3a BBITIONHCHHEM HACTOSINETO PEIICHHA BO3JIOKUTH Ha
moctosHHY:0  komuccuro  CoeTa [eiiMaHOBCKOIO  CEJIbCKOTO  ITOCCICHUA
TEUIHCCKOTO paifoHa 10 9KOHOMUKE, OI0JUKETY 1 dunancam (bap3myH).

4. Hacrosimee pelleHHe BCTyNaeT B CHIy €O [JHA €O oHUIHAIBLHOTO
onyONIMKOBaHUS.

I'nmaBa [ efiMaHOBCKOT'O CEIBCKOTO _
nocesnenus TOMIMCCKOTO paoHa ﬁ - B.A.I'magxoBa



IMpwiokenune Ne 1

Kk pemeHuro CoBeTa
e iMaHOBCKOT'O CEJIbCKOT'0 MOCEJICHUA
TOMIKCCKOro PaoHa
or ZroFaohS Ne &7

[Mpusoxerue Ne 1

k peieruio CoBeTa
["efiMaHOBCKOTI'O CEJILCKOI0 MMOCEICHUA
TOUIMCCKOro palioHa
oT 25 nexadpst Ne 245

O6beM [MOCTYTUIEHUH JOXOI0B B oromkeT I 'eiMaHOBCKOIO CEJILCKOTO MOCCICHHNA
TOUIMCCKOro: paiioHa 1o Kojiam BU10B (moiBUAOB) JOXOA0B HA 2024 roxn

(TBHIC.pYOJIEi)
Mamenenue| Cymma
( Kon HauMeHOBaHUE 10X0a Cymma - \TBEHLEHO
L 1 2 3 \ 4 5
HaJjioroBbie 1 HEHAJIOTOBBIE .
100 00000 00 0000000 . ;. ;1. 0824,198  +57,0 9881,198
‘ Hanor Ha 7OXOAB PU3UIECKUX
101 02000 01 0000 Monnu* 31000 3 100.0
AKIH3EI IO TTOAAKIIU3HBIM
1 03 02000 01 0000 110 ™0FaPaM (IPOAYLH)
TIPOU3BOAVIMBIM Ha TEPPUTOPUH
Poccuiickoit ®enepannu™ 1755,8 1755,8
E nunsiit
105 03000 01 0000 110 cenbCKOXO3HCTBEHHBIH
nanor* 1 893,0 +57.,0 1950,0
Hastor Ha UMY1LIECTBO
1 06 01000 100000 110 Qu3M9eCKuX MU 700,0 700,0
1 06 06000 10 0000 110 3emenbHbli HATOT™ 2370,0 2370.,0
113 02000 10 0000 130 Joxomsl  OT  KOMIICHCALMK
3aTpaT rocy1apcTBa 5398 -1,000 4,398
AJIMUHHUCTpaTUBHBIE IITpadsL,
yCTaHOBJICHHBIC 3aKOHAMU
cyOBEKTOB Poccuiickoit
1 16 02020 02 0000 140 e xeparpn o6 0,000 +1,000 1,000
aJAMHUHHCTPATUBHBIX

NpaBOHApYLIEHHUAX, 3a



Kon HauMmeHoBaHUE J0XO04a \ Cymma

—

Usmenenne| Cymma

+/-  |YTBePXKAEHO| -

1 2 \

3

|

- 5

HapyuCHUEC MYHUUHUIIAJIbHBIX
IIPaBOBBIX AKTOB

2 00 00000 00 0000 000 Be3Bo3me3aHbIC MOCTYNJICHHA

202 15001 10 0000 150 Joranuu OrojKeTaM CEeJIbCKUX
TOCEJICHUM Ha BBIPABHUBAHUC
OIOKETHOM  00ECIeueHHOCTH
13 OromKeTa cyObeKTa
Poccutickoit Penepanuu

202 15002 10 0000 150 Joranuu OrofKeTaM CEJIbCKUX
MOCEJICHUN Ha TIOJACPKKY MEp

o ob0ecIeueHuIo
cOQJIaHCHPOBAHHOCTH
OO/ KETOB

202 19999 10 0000 150TIpourie moTanuu OroKeTaM
ceJIbCKUX MTOCEIEHUM

20235118 10 0000 150 CyOsenuuu 010/ pKETaM
CeNbCKUX TOCCICHUM Ha
OCyIfIeCTBICHHE  MEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O yuera OpraHaMu
MECTHOTO caMOyIIpaBJICHUs
MOCEJICHUH, MyHULIMIIAABHBIX U
TOPOACKHUX OKPYTOB

2 02 30024 10 0000 150 Cy0OBentuun OroIKETaM
CEJILCKUX TIOCEJICHUN Ha
BBIIOJIHCHHE  TEpeAaBaeMBbIX
MTOJTHOMOYHUI cyOBEKTOB
Poccutiickoit @enepanuu

2 02 49999 10 0000 1501Ipoune MeXKOI0I)KETHBIE
tpaHchepTel,  nepeaaBaeMble
OO KETaM CEeNbCKUX
roceJicHuM

BCEI'O 10X0J10B

10 200,35

4781,0

2561,0

2 500,0

354,7

3.8

0,0

20 024,698

+480,0 10 680,35

4781,0

2561,0

2 500,0

354,7

3,8

+480,0 480,0
+537,0 20 561,698

*Tlo BMgaM © MOABHAAM JOXOJOB, BXOMAIIUM B COOTBGTCTByIOIHI/IfI

3aUUCIISIEMbIM B MECTHBIU
OIOKET B COOTBETCTBHHU C 3aKOHOAATCIBCTBOM Poccutickoi denepaiuu.

rPYNIHAPOBOYHBIA KO OOKETHOH KilacCHpUKaImH,

I'nmaBa I'eliMaHOBCKOI'O CEJIIECKOIO
nocenenus TOWIKMCCKOro paifona

Y

B.A.I'nagxoBa



[punoxecuue Ne 2

Kk pemeruio Cosera
eiiMaHOBCKOTO CEIBCKOrQ MOCEICHUS
TGunucckoro paifoHa

o1 2725045 Ne AT

[punoxenue Ne 3

k pewenuro Coseta
- TeMiMaHOBCKOT'O CEJILCKOTO MOCEIICHUS

TOuIMcCKOro paioHa
oT 26.12.2022r. Ne 180

Be3B03Me3/HBIE TIOCTYIUIEHMS] B MECTHBIH OOIDKET
13 GI0pKeTa MyHHIUIATBHOTO 00pasoBaHus TOMIHCCKUM paHOH Ha 2024 rox

(TBIC. pyOIICit)

Kon | HanMmeHoBaHHE TOXO0JIOB Cymma |
1 \ 2 3|
2 00 00000 00 0000 000 be3po3me3aHbIE NOCTYMJIEHUSA 480,0
202 49999 10 0000 150 ITpourme  MeXOIOIKETHbIE  TpaHCHEPTHI,
' nepeiaBacMble OromxeTaM CENBCKHUX
MMOCeJICHUH! 480,0

I'nmaBa I'eiiMaHOBCKOI'O CE€JIBCKOI'O
noceneHus TOMIHCCKOro paioHa M B.A.I'nagkosa



ITpunoxenue Ne 3

K pemenmo CoBeTa
[eiMaHOBCKOTO CEMBCKOTO MMOCEIICHHA

TOEUINCCKOTO PaiioHa
or FS oS Aoy Ne &P

ITpunoxenue Ne 3

k petueHuio Cosera
[eiiMaHOBCKOI0 CEIBCKOT0 TIOCCICHHA

T6MIUCCKOro paioHa
oT 25 mexa0Opst Ne 245

PacnipefencHue OIOIKETHBIX ACCUIHOBAHUHM IO pa3jiesiaM | TopasaciiaM
KiaccuuKalnyy pacxoloB OIOKETOB Ha 2024 ron

(TBIC. PYOTNEH)

Cymma
o HaumeHOBaHUE Pz |TIp| Cymma e yTBEPXKIE-
o/ Hus /- o
' |
I_I_J_______Z_______|3_|_44 L_____7_ |

Bcero pacxoaos 9694 4,935 +537,000 20231,935

B TOM YMCJIC!
1.  O6merocyiapcTBeHHbIC BONMPOCHI 01 10557,689  +52,746 10610,435

D yHKIMOHAPOBAHUE BBICHICTO

JOTKHOCTHOTO JIHIa CyObeKTa

Poccuiickoit deaepalvy A

MyHULUIATBEHOTO 00pa3zoBaHUs 01 02 1343,800 1343,800

@O yHKIMOHUPOBAHNC IIpaBuUTE/IbCTBA

Poccuiickoit ®eacpanny, BBICHINX

UCIIOTHUTENBHBIX OPTaHOB

FOCY/IapCTBEHHOM BIACTH cyOBEKTOB

Poccuiickoit deaepaunu, MCCTHBIX

aIMAHKCTPALIAN 01 04 3774,088 +14,618 3788,706

O6ecriedcHue IeATEIbHOCTH

(HUHAHCOBBIX, HAIOrOBBIX 1

TaMOXXEHHBIX OPTaHOB ¥ OpPraHOB

uHancoBOroO (PUHAHCOBO-

OIO/PKETHOI0) HaI30pa 01 06 8,500 : 8,500

OGecriedeHue IpoBeAeHUs BEIOOPOB
u peepeHayMOB 01 07 348,900 -15,520 333,380



10.

Hpyrue o61uerocynapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

Haunonanbuas oGopona

Mo6unu3anuoHHas ¥ BHEBOICKOBAS
MOJATrOTOBKA

HaunonansHas 6e30MacHOCTDb M
NpPaBOOXPAHHTEJbHAS
JeSITeJIbHOCTD

3auInTa HACETICHUS U TEPPUTOPUH OT
YpPE3BBIYAWHBIX CUTYaALAM
MIPUPOJHOIO U TEXHOTEHHOIO
Xapakrepa, rmoxapHas 6€30IacHOCTD

HanuoHaabHasi 3KOHOMHKA

JlopoxHoe X035HCTBO (ROpOXkKHEIE
donbI) )

Apyrue Bonpockl B 001acTH
HallMOHANBbHOW 9KOHOMUKH

AKuuuHo - KOMMYHaJ/IbHOE
X031l CTBO

KommyHanbHO€E X034HCTBO
Bnaroycrpoiictso

Oo6pa3oBanne

MonogexHas monuTrka

KyJabTypa, kunemarorpadus
Kynerypa

DusnvecKas KyJbTypa H CIOPT
Maccossiii criopt

Cpencrsa maccoBoit undopmanuu

Jpyrue BOnpocs! B 06/1aCTH CPENCTB
MaccoBOM MH(pOpMaIUK

O6cny:kHBaHHE rOCYIaPCTBEHHOIO
U MYHHMUHMIIAJAbHOTO J0/1ra

OGcnyXkMBaHUE rOCY 1apCTBEHHOTO
(MyHHIMIIAIBHOTO) BHYTPEHHETO
JoJra

I'maBa I'eliMaHOBCKOTO CETBLCKOTO
noceneHus TOunucckoro paiiona

01
02

02

03

03
04

04

04

05
05

05
07
07
08
08
11
11

12

12

13

13

13

03

10

09

12

02

03

07

01

02

04

01

5082,401
354,700

354,700

8,696

8,696
1756,744

1755,800
0,944

524,200
100,000

424,200
2,737
2,737

6466,432
6466,432
2,978
2,978
20,000

20,000

0,759

0,759

AH-

+53,648

-0,120

-0,120

-2,500

-2,500

+480,000
+480,000

+6,874

+6,874

5136,049
354,700

354,700

8,576

8,576
1756,744

1755,800

0,944

521,700
100,000

421,700
2,737
2,737

6946,432
6946,432
2,978
2,978
26,874

26,874

0,759

0,759

B.A.T'magkoBa
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[Tpunoxenue N 5

K pemeruio Copera
[eliMaHOBCKOTO CEIBCKOr0 MOCCICHUA
TGumMCCKOTOo paioHa

or B/ OF A0AY Ne LSS

[Tpunoxenne Ne 5

K permenuto Cosera
[elMaHOBCKOTO CEIBCKOro MOCEICHNA
TEUIUCCKOTO paiioHa
ot 25 nexadbps 2023 rona No 245

VlcTOYHHIKY BHYTPEHHETO GUHAHCUPOBAHMS neduauta
Gromkera I eliMaHOBCKOTO CEIbCKOTO nocelieHns TOMIMCCKOro paiona, NepeteHb
cTatedl i BAIOB MCTOUHUKOB QHHAHCHPOBAHHA neduita Oro/pKeTa Ha 2024 ron,

THIC.pyOJIeH
Cymma |

Kon HaumenoBanue rpyin, IOATPYIIL,
crareii, mojicTaTe, 3JIEMEHTOB, :
mporpamMm (T10/IIPOrpamMM),
KOZOB SKOHOMHUECKO KIIacCHUKALIH
UCTOYHUKOB BHYTPEHHETO

MHAHCUPOBaHUs ACOULIATA OroKeTa
2

—

000 01 00 00 00 00 0000 000 WcTrouHnKy BHYTPEHHETO -329,763
duHancupoOBaAHUA neduuuTa OrOIKETA,
BCEro
B TOM YHCJIC!

000 01 02 00 00 10 0000 000 Kpeautbl KpeIUTHBIX opranmzauuii B 0,0
pasnore Poccniickoii @eaepaunu

000 01 02 00 00 10 0000 710 [MonydeHne  KpeauToB  OT KpeJUTHBIX 0,0
opranu3aiyii  OrOIKETOM noceieHus B
paroTe Poccuiickoil fpenepaunu

000 01 02 00 00 10 0000 810 [MoraiieHde KPEAWTOB  MOJYHYEHHBIX — OT 0,0

KpEIUTHBIX opranu3anui OO HKETOM
TOCEJICHMS B BAJIIOTE Poccuiickoin
denepaunnt

000 01 03 01 00 10 0000 000  broKeTHbIE KpeauTsl  OT  JApyrux -400,0
010/1:KeTOB GroaKeTHOM CHCTEMBbI

Poccuiickoii  @egepauuu B BAJOTE
Poccniickoit ®@eaepanuu



000 01 03 01 00 10 0000 710 Tlomydyenue KPETUTOB OT APYIuX GoKeToB 0,0

OO IKETHOMN CUCTEMBI Poccuiickoit
denepauru OO IKETAMH CEJIbCKUAX
MOCEACHMI B BAJIIOTE Poccuiickoit
denepanuu

000 01 03 01 00 10 0000 810 [TorameHue OroKeTaMu CETbCKUX 400,0
[ocejeHuil KpeauToB OT APYTHX OIOKETOB

OO KETHOM CHUCTEMBI PoccuiicKoi
depepann B BATOTE PoccuicKon
Denepaiin

000 01 05 00 00 10 0000 000  Msmenenue 0CTATKOB CpeacTB Ha cYeTax 70,237
_ 110 y4eTy CPe/ICTB 0I0KeTOB )
000 01 05 0201 10 0000 510  YBenuyeHHE MPOTHX OCTATKOB ACHEXHBIX -
cperncTs Gro/pkeTa CENbCKIX MIOCEJIEHUH 20561,698
000 01 05 02 01 10 0000 610  YMEHBIICHUE NPOHX ocTaTkoB neHexHex  20631,935
cpeacTB GIO/KETa CENBCKUX IIOCEJICHUH

[taBa I'eliMaHOBCKOTO CEIILCKOT'0 /
nocenenus TOMITHCCKOTO paiioHa /5 11 B.A.I'magxoBa



